\\192.168.1.105\schede
voltair\IMMAGINI\Voltair_RM842012355230_EXOM_Scheda tecnica Voltair
          Descrizione Anagrafica Prodotto          _
Codice Prodotto
RM842012355230
Codice Originale
RM842012355230
Brand
EXOM
Serie Prodotto
RM84
          Ulteriori informazioni Codice EAN
Relè industriali miniaturizzati serie RM84 per applicazioni per impieghi generali. Tutti i
relè sono progettati per il montaggio su circuito stampato o su connettori femmina ad
innesto. Dimensioni miniaturizzate, contatti senza cadmio, bobine ca e cc, conformità
RoHS.
Multiuso, vanno bene in tantissime applicazioni.
2000001152218
Per la loro versatilità sono utilizzati soprattutto per schede elettroniche di elettrodomestici
(frigoriferi, lavatrici), cancelli elettrici, schede caldaie, industria alimentare, essiccatori,
installazioni quadristiche generiche, quadri di automazione industriale, relè ausiliari,
interfacciamento.
Richiedi informazioni
Specifiche:
Configurazione contatto: DPDT
Tipo di montaggio: Montaggio su circuito stampato
Corrente di commutazione: 8A
Numero di poli: 2
Tipo di terminale: A innesto
Resistenza bobina: 38,5 kΩ
Tensione bobina: 230V ca
Potenza bobina: 750mW
Isolamento bobina – contatto: 5kV ac
Tensione di commutazione massima CA: 440V
Tensione di commutazione massima CC	: 24V
Potenza di commutazione massima CA: 2 kVA
Lunghezza: 29mm
Relè miniaturizzato 2 cont. 230V 8A
Relè miniaturizzato con 2 contatti in scambio da 8 A e bobine a basso assorbimento.
- 2 contatti da 8 A
- Alimentazione bobina in AC e DC
- Conformità alla prova al filo incandescente secondo EN 60335-1
- Temperatura di funzionamento -40...+85°C
 +39 0832 634560 www.voltair.it 11/02/2022
Altezza: 15.7mm
Profondità: 12.7mm
Serie: RM84
Standard soddisfatti: CSA, cULus, EAC, PN-EN 60335-1, VDE
 +39 0832 634560 www.voltair.it 11/02/2022
Forma e dimensioni
Larghezza[mm] 29
Profondità[mm] 12,7
Altezza[mm] 15,7
Accessori
Con morsetti amovibili NO
Alimentazione
Tipo di tensione per l’azionamento AC/DC
Numero di contatti di chiusura 2
Corrente nominale[A] 8
Funzionalità
Comportamento di commutazione dell’azionamento Monostabile
Per altre informazioni
scrivici a info@voltair.it
          Dati tecnici di prodotto
 +39 0832 634560 www.voltair.it 11/02/2022
          Varianti articolo
-
          Articoli correlati
-
          Avvertenze
Emme2 srl si impegna per assicurare l’accuratezza e la veridicità dei dati qui riportati  ma ciò non esclude la presenza di errori e/o
omissioni in buona fede. Per questa ragione le informazioni qui contenute non sono vincolanti per la garanzia del prodotto invitandovi
a prendere visione delle condizioni di vendita disponibili sul sito www.voltair.it. In un ottica di continuo aggiornamento e
miglioramento, Emme2 srl, si riserva di apportare ,senza alcun preavviso, le modifiche che più riterrà opportune.
 +39 0832 634560 www.voltair.it 11/02/2022